ישראל הסמויה מעיני התקשורת: הקיבוצים, ההתנחלויות, ערי הפיתוח והיישובים הערביים בעיתונות. ירושלים.
- גרדוס, י' (1986). 'ריכוזיות וביזור, מרכזים ופריפריות בחברה הישראלית'. רבעון לכלכלה, כרך 126, עמ' 496-499.
- דברי הכנסת החמש עשרה (2002). הישיבה המאתיים שמונים ושמונה, 20 בפברואר 2002, הצעת חוק הגבלת בעלויות צולבות בתקשורת, התשס"ב – 2002; הצעת חוק מניעת מונופולים וקרטלים בתקשורת, התשס"ב – 2002 (קריאה ראשונה). הורוביץ, ד', וליסק, מ' (1990). מצוקות באוטופיה: ישראל – חברה בעומס יתר. תל-אביב.
- כספי, ד', ולימור, י' (1998). המתווכים: אמצעי התקשורת בישראל 1948–1990. תל-אביב. ליפשיץ, ג' (1990). ערי הפיתוח: בסיס חדש לתכנון מדיניות. ירושלים.
- קימרלינג, ב' (1995). בין מדינה לחברה: סוציולוגיה של הפוליטיקה.